
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

1ІЛКЛЗ

С ґ. 2021 м. Одеса

Про підготовку та організацію 
відпочинку і оздоровлення дітей 
закладів освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси 
під час літніх канікул у 2021 році

На виконання Закону України «Про оздоровлення га відпочинок дітей», 
з метою забезпечення організованого та якісного оздоровлення і відпочинку дітей 
влітку 2021 року, враховуючи встановлені каран і нині обмеження внаслідок 
поширення гострої респіраторної хвороби СОУШ-19. спричиненої коронавірмсом 
ЬАЯЬ-СоУ^,

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам територіальних відділів освіти районів департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради, закладів загальної середньої освіти комунальної 
власності територіальної громади м. Одеси:
1.1. Організувати оздоровлення та відпочинок дітей міста Одеси в уеіанов.теїюмх 
чинним законодавством України порядку.
1.2. Організувати оздоровлення та відпочинок за бю дж еті к о ш т  дігей, що 
потребують особливої соціальної уваги та підтримки: дітей-сиріт і дітей, 
позбавлених батьківського піклування; дітей осіб, визнаних учасниками бойових 
дій відповідно до пункту 19-21 частини 1 статті 6 Закону України 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»; дітей, один із 
батьків яких загинув (пропав безвісти) у районі проведення ант терористичних 
операцій, здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації > Донецькій 
та Луганській областях, бойових дій чи збройних конфліктів або номер внаслідок 
поранення. контузії чи каліцтва. одержаних у районі проведення 
антитерористичних операцій, здійснення заходів із забезпечення національної 
безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації 
у Донецькій та Луганській областях, бойових дій чи збройних конфліктів, 
а також внаслідок захворювання, одержаного у період \ час ті в антшерорисіичній 
операції, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації \ Донецькії'; . 
Луганській областях; дітей, один із батьків яких загинув піл час масових акцій 
громадянського протесту або помер внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, 
одержаних під час масових акцій громадянського протесту; іітей, зареєстрованих 
як внутрішньо переміщені особи; дітей з інваліднісік»: дітей, потерпілих від 
наслідків Чорнобильської катастрофи; дітей, які посіраждалп внаслідок



стихійного лиха, техногенних аварій, катастроф: дітей з багатодітних і 
малозабезпечених сімей; дітей, батьки яких загинули від нещасних випадків на 
виробництві або під час виконання службових обов'язків, у том) числі діти 
журналістів, які загинули під час виконання службових обов'язків; дітей, одному з 
батьків яких встановлено інвалідність І або II групи; рідні діти батьків-вихователів 
або прийомних батьків, які проживають в одному дитячому будинку сімейного 
типу або в одній прийомній сім’ї; дітей, взятих на облік службами у справах дітей 
як такі, що перебувають у складних життєвих обставинах; дітей, які перебувають 
на диспансерному обліку; талановитих та обдарованих дітей (переможці 
міжнародних, всеукраїнських, обласних, міських, районних олімпіад, конкурсів, 
фестивалів, змагань, спартакіад); відмінників навчання, лідерів та активістів 
дитячих громадських організацій, дитячих творчих колок швів та спортивних 
команд.
1.3. Організувати з 01.06.2021 по 23.08.2021 оздоровлення 335 дітей пільгових 
категорій - учнів закладів загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси, у тому числі вихованців інтернатної групи 
Одеського ліцею «Олімпієць», які знаходяться на повному державному 
забезпеченні, на базі позаміського закладу оздоровлення та відпочинку «Рассвет» 
товариства з обмеженою відповідальністю «Курортне об'єднання «Перлина 
Чорномор’я» (емт Сергіївка, Білгород-Дністровський район. Одеська область) 
відповідно до розподілу місць (додаток 1). Врахувати, що робота табору 
організується в 4 зміни:
- І зм ін а- зШ.06.2021 по 21.06.2021;
- II зм ін а- з22.06.2021 по 12.07.2021;
- III зм ін а -з  13.07.2021 по 02.08.2021;
- IV зм ін а -з  03.08.2021 по 23.08.2021.
1.4_ Врахувати при вирішені питання щодо першочерговості оздоровлення 
соціальний статус дитини і матеріальне становище сім'ї, в якій вона виховується.
1.5. Надати до 26.05.2021 до департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
списки дітей пільгових категорій, які направлятимуться па оздоровлення до 
позаміського закладу оздоровлення та відпочинку «Рассвет» згідно з розподілом 
кількості путівок на підставі заяв батьків (або осіб, що їх замінюють) та пакети 
документів, необхідних для отримання безкоштовної путівки, згідно з додатком 2.
1.6. Забезпечити з 01.06.2021 по 23.08.2021 направлення дітей пільгових категорій 
закладів загальної середньої освіти міста до позаміського закладу оздоровлення та 
відпочинку «Рассвет» з повним обсягом медичних документів: довідка за формою 
первинної облікової документації № 079/о «Медична довідка на дитину, яка 
від’їжджає в дитячий заклад оздоровлення та відпочинку», довідка про 
епідеміологічне оточення завірена лікарем.
1.7. Надати до 04.06.2021 до департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
копії актів про прийняття в експлуатацію таборів з денним перебуванням.
1.8. Інформувати щомісячно до 1-го числа департамент освіти та шпки Одеської 
міської ради про хід оздоровлення і відпочинку дітей в літній період та до 
05.09.2021 надати узагальнену інформацію за формами згідно з додатком 3.
1.9. Забезпечити у першочерговому порядку за бюджетні кошти оздоровлення та 
відпочинок у таборах з денним перебуванням на базі закладів загальної середньої



освіти та в заміських оздоровчих таборах дітей-сиріт. дітей, позбавлених 
батьківського піклування, дітей з малозабезпечених сімей, дітей з інвалідністю.
2. Керівникам закладів загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси:
2.1. Здійснити відповідні заходи щодо збору кандидатур та документів дітей згідно 
п.п. 1.2., 1.3., 1.4., 1.5.
2.2. Провести роз’яснювальну роботу серед дітей та їх батьків, педагогічних 
працівників щодо організації оздоровлення на базі позаміського закладу 
оздоровлення та відпочинку «Рассвет», а також щодо профілактики 
коронавірусної інфекції, дитячого травматизму та запобігання нещасних випадків.
2.3. Організувати у червні 2021 року на базі закладів загальної середньої освіти 
комунальної власності територіальної громади м. Одеси роботу таборів з денним 
перебуванням з терміном перебування дітей у таборі не менше 14 днів 
та забезпечити дотримання в них належного догляду за дітьми, режиму 
харчування, денного відпочинку, прогулянок, проведення відповідної виховної, 
фізкультурно-спортивної та культурно-екскурсійної роботи з урахуванням вимог 
техніки безпеки та охорони життя.
2.4. Здійснити зарахування дітей до таборів з денним перебуванням відповідно до 
заяв батьків або осіб, які їх замінюють.
2.5. Забезпечити наявність документів у дітей пільгових категорій, які будуть 
охоплені відпочинком у таборах з денним перебуванням, відповідно до переліку 
документів.
2.6. Визначити режим роботи таборів з денним перебуванням наказом по закладу.
2.7. Організувати харчування дітей на базі таборів із денним перебуванням 
відповідно до режиму їх роботи.
2.8. Сприяти організації літніх мовних таборів на базі закладів загальної середньої 
освіти відповідно до рекомендацій Міністерства освіти і науки України.
2.9. Вжити необхідних заходів щодо залучення до орі лінчованого відпочинку всіх 
дітей, які протягом дня залишаються без догляду дорослих. Особливу увагу 
приділити збереженню життя та здоров'я дітей; організації літнього відпочинку 
дітей, схильних до правопорушень з метою попередження злочинності та 
бездоглядності в літній період.
2.10. Забезпечити контроль за дотриманням в таборах з денним перебуванням на 
базі закладів загальної середньої освіти вимог законів України «Про оздоровлення 
та відпочинок дітей», «Про охорону дитинства», «Про забезпечення санітарно- 
епідеміологічного благополуччя населення». Кодексу цивільного захисту України, 
Правил пожежної безпеки України, затверджених наказом Міністерства 
внутрішніх справ України від 30.12.2014 № 1417. Правші пожежної безпеки для 
навчальних закладів, установ системи освіти України, затверджених наказом 
Міністерства освіти і науки України від 15.08.2016 Лга 974, за створенням 
належних умов для охорони життя і здоров'я дітей, якісного, харчування, за 
дотриманням санітарних, протипожежних правил, правил порядку проведення 
екскурсій, походів, купання у водоймах, правил перевезення дітей різними видами 
транспорту.
2.11. Вирішити питання повного укомплектування медичними працівниками 
таборів з денним перебуванням.



2.12. Забезпечити дотримання та виконання тимчасових рекомендацій Головного 
державного санітарного лікаря України щодо організації протиепідемічних заходів 
у дитячих закладах оздоровлення та відпочинку на період карантину у зв'язку 
з поширенням коронавірусної хвороби (СОУШ-19).
3. Керівникам закладів позашкільної освіти міста у червні 2021 року організувати 
роботу гуртків на базі таборів з денним перебуванням.
4. Керівникам територіальних відділів освіти районів департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради, комунальних установ «Центр фінансування та 
господарської діяльності закладів та установ системи освіти м. Одеси», закладів 
дошкільної освіти та навчально-виховних комплексів, до складу яких входять 
дошкільні групи:
4.1. Перевести всі заклади дошкільної освіти та дошкільні групи навчально- 
виховних комплексів на оздоровчий режим роботи з 01.06.2021 по 31.08.2021.
4.2. Збільшити з 01.06.2021 но 31.08.2021 вартість харчування дітей в закладах 
дошкільної освіти та в дошкільних групах навчально-виховних комплексів на 10% 
та забезпечити збалансованість раціону дітей, згідно з натуральними нормами, 
визначеними постановою Кабінету Міністрів України від 22.11.2004 № 1591 
«Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах 
оздоровлення та відпочинку».
5. Директору Одеського навчально-виховної о комплексу ,\ч 310 «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу - спеціальна загальноосвітня 
школа І ступеня» Одеської міської ради Одеської області Луцько 10.11. 
організувати з 09.06.2021 по 25.06.2021 на базі закладу оздоровлення 40 учнів.
6. Директору Одеського ліцею «Олімпієць» спортивного напрямку Одеської 
міської ради Одеської області Дувановій О.В.:
6.1. Забезпечити 01.06.2021 організований заїзд дітей, в тому числі вихованців 
інтернатної групи до позаміського закладу оздоровлення та відпочинку «Рассвет» 
згідно з наданими списками. Працівникам, що супроводжують дітей, мати при собі 
списки дітей, повний обсяг медичних документів: довідка за формою первинної 
облікової документації № 079/о «Медична довідка на дитину, яка від'їжджає 
в дитячий заклад оздоровлення та відпочинку», довідка про епідеміологічне 
оточення завірена лікарем закладу.
6.2. Забезпечити призначення з числа педагогічних працівників закладу- 
відповідальних за збереження життя і здоров'я дітей, які направляються па 
відпочинок до позаміського закладу оздоровлення га відпочинку «Рассвет» 
для супроводу їх до місця оздоровлення та відпочинку, та у зворотньому 
напрямку.
6.3. Забезпечити призначення відповідальних працівників, які будуть знаходитися 
з 01.06.2021 по 23.08.2021 в позаміському закладу оздоровлення га відпочинку 
«Рассвет» під час оздоровлення та відпочинку дітеп-сиріт іа дітей, позбавлених 
батьківського піклування, які перебувають на повному державном) забезпечені, 
для здійснення контролю за станом їх здоров'я та відпочинку.
6.4. Забезпечити до 01.06.2021 обов’язкове проведення відповідних цільових 
інструктажів із супроводжуючими особами та дітьми з безпеки життєдіяльності 
з обов’язковою реєстрацією в журналі встановленого зразка.



7. Директору Одеського комунального навчального закладу «Дитячий будинок 
«Перлинка» Одеської міської ради Одеської області Петровій С.М. організувати 
оздоровлення вихованців на базі закладу з 01.06.2021 по 31.08.2021.
8. Начальникам територіальних відділів освіти районів департаменту освіти та
науки Одеської міської ради, директорам комунальних установ «Центр 
фінансування та господарської діяльності закладів та установ системи освіти 
м. Одеси» забезпечити постійний контроль за дотриманням закладами загальної 
середньої, дошкільної освіти та дошкільними підрозділами закладів
загальної середньої освіти під час відпочинку та оздоровлення дітей влітку 
2021 року вимог законодавства України щодо організації протиепідемічних 
заходів, санітарно-епідемічних правил і норм, протипожежних правил, 
правил організації освітньої діяльності. правил вуличної безпеки,
здоров"язбережувального, безпечного і комфортного розливального середовища, 
організації збалансованого, якісного та безпечного харчування дітей.
9. Відділу позашкільної освіти та виховної роботи департаменту освіти та науки 
Одеської ради (Моргулець Н.А.):
9.1. Здійснювати координаційну роботу щодо направления та оформлення 
необхідних документів дітей, що потребують особливої соціальної уваїп кі 
підтримки.
9.2. Забезпечити щомісячне інформування Департаменту освіти і науки Одеської 
обласної державної адміністрації про хід відпочинку та оздоровлення дітей і 
підлітків системи освіти влітку 2021 року.
10. Відділам дошкільної, загальної середньої, професійно-технічної освіти 
(Становська А.І.), позашкільної освіти та виховної робо і и (Моргулець 11.А.) 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради надати до 10.09.2021 
до Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації 
підсумкову інформацію про стан оздоровлення та відпочинку дітей під час літньої 
оздоровчої кампанії 2021 року.
11. Заступнику директора департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
Чуприній Л.С. забезпечити фінансування та систематичний контроль за цільовим 
використанням коштів на оздоровлення та відпочинок дітей пільгових категорії! 
закладів освіти комунальної власності територіальної громади м. Одеси згідно 
з кошторисом.
12. Контроль за виконанням цього наказ) покласти на заступника директора 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради Чолак В.С.

О.В.БуйневичДиректор департаменту

Кірносова І.П. 
776-01-26



Додаток 1
до наказу департаменту 
освіти та науки 
Одеської міської ради 
від /У ̂  У № -їх

Розподіл кількості 
місць на базі ПЗОВ «Рассвет»

ТОВ «Курортне об’єднання «Перлина Чорномор’я» 
протягом оздоровчого сезону 2021 року

Заклади освіти І
зміна

II
зміна

III
зміна

IV
зміна

Київський район 15 15 15 14
Одеський ліцей «Олімпієць» 24 24 24 24
Малиновський район 15 15 15 15
Приморський район 15 15 15 15
Суворовський район 15 15 15 15
Всього: 84 84 84 83



Додаток 2
до наказу департаменту 
освіти та науки 
Одеської міської ради 
від А' Є- - / /№

Перелік документів,
необхідних для забезпечення безкоштовного харчування дітей у таборах 

з денним перебуванням та для отримання безкоштовної путівки на 
оздоровлення до позаміських дитячих закладів оздоровлення та відпочинку

Для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування:
- копія свідоцтва про народження дитини;
- копія документа, що підтверджує статус дитини-сироти чи дитини, 

позбавленої батьківського піклування;
- копія рішення про призначення опіки чи піклування;
- довідка з місця навчання.

Для дітей з малозабезпечених сімей:
- копія свідоцтва про народження дитини;
- довідка органу соціального захисту про одержання державної соціальної 

допомоги малозабезпеченим сім’ям;
- довідка з місця навчання.

Для дітей, батьки яких загинули від нещасних випадків на виробництві або під 
час виконання службових обов’язків, у тому числі діти журналістів, 
які загинули під час виконання службових обов’язків:

- копія свідоцтва про народження дитини;
. - копія документа, що підтверджує належність дитини до зазначеної 

категорії;
- довідка з місця навчання.

Для дітей осіб, визнаних учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19-21 
частини першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту»:

- копія свідоцтва про народження дитини;
- копія посвідчення учасника бойових дій батька/матері;
- довідка з місця навчання.
Для дітей, один з батьків яких загинув (пропав безвісти) у районі 

проведення антитерористичних операцій, здійснення заходів із забезпечення 
національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 
Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, бойових дій чи 
збройних конфліктів або помер внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, 
одержаних у районі проведення антитерористичних операцій, здійснення 
заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 
збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, 
бойових дій чи збройних конфліктів, а також внаслідок захворювання, 
одержаного у період участі в антитерористичній операції, у здійсненні заходів



із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 
агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях:

- копія свідоцтва про народження дитини;
- копія документа, що підтверджує належність дитини до зазначеної 

категорії;
- довідка з місця навчання.

Для дітей, один з батьків яких загинув під час масових акцій громадянського 
протесту або помер внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних під 
час масових акцій громадянського протесту:

- копія свідоцтва про народження дитини;
- копія свідоцтва про' народження дитини, батька/матір якої внесено 

до списку осіб, смерть яких пов'язана з участю в масових акціях 
громадянського протесту, що відбулися у період з 21 листопада 2013 року по 21 
лютого 2014 року, затвердженого наказом Міністерства соціальної політики 
України від 08 травня 2014 року № 278 «Про затвердження списків осіб, члени 
сімей яких мають право на одержання одноразової грошової допомоги та 
доплати до пенсії у зв'язку з втратою годувальника»;

- довідка з місця навчання.
Для дітей, які зареєстровані як внутрішньо переміщені особи:

- копія свідоцтва про народження дитини;
- копія документа, що підтверджує належність дитини до зазначеної 

категорії;
- довідка з місця навчання.

Для рідних дітей батьків-вихователів або прийомних батьків, які проживають в 
одному дитячому будинку сімейного типу або в одній прийомній сім’ї:

. - копія свідоцтва про народження дитини;
- довідка про склад сім’ї;
- копія розпорядження про створення дитячого будинку сімейного типу 

або прийомної сім’ї;
- довідка з місця навчання.

Для дітей з багатодітних сімей:
- копія свідоцтва про народження дитини;
- копія посвідчення дитини з багатодітної сім’ї або довідка про склад

сім’ї;
- довідка з місця навчання.

Для дітей, які потерпіли внаслідок Чорнобильської катастрофи, та дітей, які 
постраждали внаслідок стихійного лиха, техногенних аварій, катастроф:

- копія свідоцтва про народження дитини;
- копія документа, що підтверджує належність дитини до зазначеної 

категорії;
- довідка з місця навчання.

Для дітей з інвалідністю:
- копія свідоцтва про народження дитини;
- копія посвідчення, що підтверджує статус дитини з інвалідністю;
- довідка з місця навчання.



Для дітей, які перебувають на диспансерному обліку:
- копія свідоцтва про народження дитини;
- медична довідка на дитину, яка від’їжджає в дитячий заклад 

оздоровлення та відпочинку, за формою № 079/о, затвердженою наказом 
Міністерства охорони здоров’я України від 29 травня 2013 року № 435, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 17 червня 2013 року 
за № 990/23522;

- довідка з місця навчання.
Для дітей, одному з батьків яких встановлено інвалідність І або II групи:

- копія свідоцтва про народження дитини;
- копія посвідчення, що-підтверджує статус особи з інвалідністю;
- довідка з місця навчання.

Для дітей, взятих на облік службами у справах дітей як такі, що перебувають у 
складних життєвих обставинах;

- копія свідоцтва про народження дитини;
- копія документа, що підтверджує належність дитини до зазначеної 

категорії;
- довідка з місця навчання.

Для талановитих та обдарованих дітей -  переможців міжнародних, 
всеукраїнських, обласних, міських, районних олімпіад, конкурсів, фестивалів.
змагань, спартакіад:

- копія свідоцтва про народження дитини;
- копія посвідчення, диплома, грамоти або іншого документа, що 

підтверджує відповідні досягнення дипломанта, переможця олімпіади, 
конкурсу, фестивалю, змагання, спартакіади міжнародного, всеукраїнського, 
обласного, міського, районного рівнів (1-3 особисте чи командне місце), 
отриманих у поточному або попередньому році та завірені печаткою закладу 
освіти.
Для дітей -  відмінників навчання:

- копія свідоцтва про народження дитини;
- копія табеля та похвального листа за останній навчальний рік, завірені 

печаткою закладу загальної середньої освіти;
- довідка з місця навчання.

Для дітей -  лідерів дитячих громадських організацій (учнівського 
самоврядування):

- копія свідоцтва про народження дитини;
- клопотання керівного органу громадської організації (ради закладу 

загальної середньої освіти);
- довідка з місця навчання.

Для дитячих творчих колективів та спортивних команд:
- список учасників дитячого творчого колективу, спортивної команди, 

завірений керівником закладу, у якому створено дитячий творчий колектив, 
спортивну команду;

- копія свідоцтва про народження дитини;



- копії посвідчень, дипломів, грамот або інших документів, що 
підтверджують відповідні досягнення дипломанта, переможця турніру, 
конкурсу, фестивалю, змагання, спартакіади тощо міжнародного, 
всеукраїнського, обласного, міського, районного рівнів (1-3 командне місце), 
отриманих у поточному або попередньому році та завірені печаткою закладу 
освіти.



Додаток З
до наказу департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради 
від / У <*■'/№  - / л ■/-

Показники фінансового забезпечення оздоровлення та відпочинку влітку 2021 року
(станом ___________2021 р.)

Т а б л и ц я  1

№
п/п

Назва ТГ Місцевий бюджет тис.г рн. Позабюджетні (залучені) кошти тис.грн В сього  ти с .гр н
(м ісц ев и й + п о за б ю -
д ж ет н і)

В
сь

ог
о

(В
ІД

П
О

Ч
И

Н
О

К
+

оз
до

ро
вл

ен
ня

і_
__

__
__

На відпочинок На
оздоровлення

В
сь

ог
о

(В
ІД

П
О

Ч
И

Н
О

К
+

оз
до

ро
вл

ен
ня

На відпочинок На
оздоровлення

всього у закладах 
загальної 
середньої 
освіти

всього у закладах 
загальної 
середньої 
освіти

Зведені дані
щодо стану оздоровлення та відпочинку дітей шкільного віку (станом___________2021р.)

Т а б л и ц я  2

№
п/п

Категорія дітей шкільного віку Чисельність 
дітей від 7 -  
16 років на 
01.01.2021 

(статистичні 
дані)

Із них
забезпечено

оздоровленням
та

відпочинком

у тому числі у
закладах оздоровлення закладах відпочинку

санато
рного
типу

позаміські
(стаціонар

ні)

дитячих
центрах

з денним 
перебуван

ням

праці та 
відпочинку

наметових
містечках

1 . Чисельність дітей всього (тис.)
у тому числі

1.1. Діти -  сироти, діти, позбавлені 
батьківського піклування



1.2 Діти, один із батька яких загин 
за (пропав безвісти) у районі 
проведення антитерористичних 
операцій, бойових дій чи 
збройних конфліктів або помер 
внаслідок поранення, контузії 
чи каліцтва, одержаних у районі 
проведення антитерористичних 
операцій, бойових дій чи 
збройних конфліктів, а також 
внаслідок захворювання, 
одержаного в період участі в 
ООС

1

1.3 Діти, один із батьків яких 
загинув під час масових акцій 
громадянського протесту або 
помер внаслідок поранення, 
контузії чи каліцтва, одержаних 
під час масових акцій 
громадянського протесту

1.4 Діти,батьки яких загинули від 
нещасних випадків на 
виробництві або під час 
виконання службових 
обов’язків

1.5 Діти з інвалідністю
1.6 Діти, взяті на облік службами у 

справах дітей як такі, що 
перебувають у складних 
життєвих обставинах

1.7 Діти з багатодітних сімей
1.8. Діти з малозабезпечених сімей
1.9 Діти, які постраждали внаслідок 

стихійного лиха, техногенних 
аварій, катастроф



1.10 Діти осіб, визнаних учасниками 
бойових дій

1.11 Діти,зареєстровані як 
внутрішньо переміщені особи

1.12 Діти, які перебувають на 
диспансерному обліку

і
-

1.13 Діти талановиті, обдаровані- 
переможці міжнародних , 
всеукраїнських, обласних, 
територіальних олімпіад, 
конкурсів, фестивалів, змагань, 
спартакіад, відмінники 
навчання, лідери дитячих 
громадських організацій тощо

•

1.14 Діти-учасники дитячих творчих 
колективів і спортивних змагань

1.15 Діти, постраждалі внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

1.16 Діти працівників 
агропромислового комплексу та 
сільської соціальної сфери

1.17 Діти, одному з батьків яких 
встановлено інвалідність І або II 
групи

■

1.18 Діти непільгових категорій

І



Таблиця З
Інформація щодо організації дозвілля дітей влітку 2021 року 

(станом__________ 2021 р.)

Екскурсії В них дітей Походи В них дітей Експедиції В них дітей

Інформація про мережу закладів оздоровлення та відпочинку 
(станом___________2021р.)

Т а б л и ц я  4

Стаціонарні Кількість
дітей

3 денним 
перебуванням

Кількість
дітей

І Іраці та 
відпочинку

Кількість
дітей

Наметові
містечка

Кількість
дітей

Інформація про літні мовні табори на базі закладів загальної середньої освіти
(станом ___________2021р.)

Т а б л и ц я  5

№ Назва закладу 
освіти

Кількість
дітей

Кількість
Д Н І В

Мова
спілкування 
(навчання) у 

таборі

Кількість
спеціалістів

іноземної
мови

Кількість 
залучених 

спеціалістів 
(студенти, 

волонтери та 
ін.)

Фінансування
Всього Місцевий

бюджет
Позабюджетні

кошти

ВСЬОГО


